Athum, medici seu chirurgi accersendi gratia. Vix pedem extra domus limen seruus protulerat, quum mulier vita defuncta est. Venit Chirurgus, eam secuit, & infantem viuum repperit, qui baptisatus ad aliquot horas superuixit. Quatuor hæc miracula præsentē & vidente Domino Ioanne Latore, per id tempus Tungrensi Pastore, contigerunt.

*PUELLA A MORBO INCURABILISANATA, simul atque eam pater ad beatam Virginem deuouit peregrinam.*

CAP. XXXII.

**A**NNO millesimo quadringentesimo quateruicesimo decimo septimo Thomæ VVillemanni tunc Tungrensis æditui filia duodecennis ex morbo contraxit fistulam in facie: cui curandæ adhibiti sunt, Chirurgicæ & medicæ artis periti tres: qui cum nihil proficerent, eam deseruerunt, iudicantes & oculum perditum, & vitam ipsam. Pater puellam ad beatam Virginem Tungrensem peregrinam deuouit iudutam habitu candido, quæ statim sanitatem est consecuta.

**QVIDAM**

**Q**UIDAM MERITIS B. VIRGINIS  
ab incurabili malo liberatus, cum se duosque filios  
qui exanimis in hanc lucem ediri erant, eodem  
deum deuouisset, protinus vitam cum  
baptismi gratia rece-  
perunt.

## CAPVT XXXIII.

**A**Nno 1598. duodecimo die Martii  
Iacobus à Campis Bliquiaci agens  
incurabili malo, meritis & interuentu fan-  
tæ Virginis Tungrensis liberatus est. Quod  
cùm se peregrinum deuouisset cum duobus  
liberis, qui gemini & eodem partu eiectione  
tui fuerant, vita & baptismi beneficio per-  
sunt.

**Q**UÆDAM ENIXA FILIUM MOR-  
tuum, ubi Deo se commendauit, uouens pere-  
grinationem Tungros, subito infans,  
vita recepta, baptizatus  
est.

## CAPVT XXXIV.

**E**Iusdem anni, iam dicti mensis. die decimo  
quarto, Francisca Grandis, uxor  
iuidam cui cognomen tum à Quercu, extra-  
lium mortuum, Deo se commendauit, uo-

uens peregrinationem Tungros. statimque puer vixit, & à Pastore loci Ioanne Blondellio, qui miraculum hoc litteris suis & manuali signo contestatus est, fuit baptisatus.

QV AED AM ALIA MVLIER FOETUM mortuum enixa, proprio eius pastore, Virginem salutante coram sua imagine, protinus factus vitam & baptismum recepit.

CAPVT XXXV.

Eiusdem anni die lunij vigesimo quarto in peruigileo S. Ioannis Baptistæ Maria à Vinea Iuliani Brumberti coniux grauiter laborans, nominato Ioanni Blondellio, qui ad visendam eam consolandamque venerat, declarauit se à quinq; vel circiter mensibus pregnantem esse. Obstetricem accersiri iussit pastor, qua præsente, illa infantem perexiguum, & vita carentem produxit. Pastor orat canitque Antiphonam, Salue Regina, coram beatæ Virginis imagine, & nulla ferè mora interposita puerulus vitam accepit & à Pastore baptisatus ad duas horas superuixit. Quin etiam mater ipsa non nihil conualescere visa est sed præ gaudio fortassis quod viuum filiolum nosset, aut certè ex occultiore causa in nouam febrim incidit, ex qua sensu & intellectu

vigens

vigens obiit. Tria hæc postrema miracula  
scripta sunt & signata Chirographo Domini  
Ioannis Blondellij Pastoris.

*MV LIERE QV ADAM FILIO  
suum mortuum deuouente B. virgini peregrina  
protinus is reuocatur ad vitam, tempore  
eundem in finem quidam sacerdos  
faciebat missam.*

## CAPVT XXXVI.

**A**Nno supra millesimum 602. An  
lis die 23. apud Malbodium  
Maximiliani Meurantij & Catharini  
de Latte vxoris eius, Ioannes nomine, cum  
menses quinque planè mortuus iacebat  
inanimis, & de facto tanquam verè mortuus  
est sepultus, quando interea temporis  
uenit prænominatus Dominus Ioannes La  
tor nunc Sacellanus dictæ ciuitatis Malbo  
ensis: qui cum aduerteret patrem & mater  
gravi luctu ac mœrore confectos, suscitatis  
vtpio gemitu matris Dei subsidium petere  
carent, quæ apud Tungros magna in reueren  
tione habetur & colitur: quo in loco gratia  
& stupenda viderat miracula recentè per  
ta, ipso adhuc existente pastore, ipsi præterito  
sis quæ præteritis acciderant temporibus  
Quibus non surda aure auditis, Ma

MEVRANTIVS & vxor miros deuotionis ignes intra se concipiunt, & ex intimis animæ præcordijs sese ad misericordiæ matricem conuertunt, puerum suum deuouentes peregrinum, prout similiter facit præfatus Lattor, qui eundem in finem missam celebrandi gratia venerat: sub cuius missæ decursu infans vitæ pristinae restituitur, adhucque viuit sanus & incolumis. Hoc autem miraculum contestatum & consignatum est manu dicti Domini Ioannis Lattoris sub duplici testis qualitate, Notarij scilicet apostolici & imperialis.

*AD HVC ALIA QUAE FOETVM pepererat, imò etiam gestauerat in vtero mortuum, ubi B. Virginis implorauit opem, simulque filium eidem deuouit peregrinum, confestim in vita & baptismali gratia potitus est.*

CAP. XXXVII.

**A**Nno supra millesimum 603. in mense Augusto, vxor Thomæ VVargny, cui Paulna nomea est, geminas proles enixa est, quarum vna vitæ beneficio destituta prodijt in mundum: imò verò ex obstetricis sententia aliquando tempore mortis legem subierat antequam materno prodiret ex vtero, sicque est conseruata est ad horam & ultra absque vllò vitæ iudicio. Quibus cōmota ma-

ta mater, extremis desolationis premetur  
angustijs, Virginisq̄ue Tungrensis pie  
inuoans opem, simul & ibidem missam  
ius deuouit honorem, ubi à puerperij legē  
libera foret: imò vero toto vitæ suæ decore  
eidem peregrinum consecrauit in factum  
quòd idem tum fecerunt omnes amicos  
sentes proni in genua ruentes. Quo facto  
de miraculum, redijt ad vitam qui antea  
tuus erat, sacroq̄ue baptisinate Hussenij  
etiamnum est in uiuis. Hoc autem ipsum  
raculum solenni fide certificatum fuit  
no Pastori moderno apud Tungros  
patrem & matrem & ipsam obstetricem  
per feminas alias ibidem tum præsentem  
vtpote Elisabetham Lattoriam &  
Ioannam Galiotam.